(Sâmam ̂ ~YK,un.icLpaí de '^^irigüi
Estado de São Paulo

OFiClO-CIRCULAR N° 87/2017. Em 11 de outubro de 2.017.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 17 de outubro de 2017 -
Entrega de Diploma de "Médico Destaque 2017" e "Enfermeira Destaque 2017".

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên
cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo
dia 17 de outubro de 2.017, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Mu
nicipal na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega de
Diplomas de "ENFERMEIRA DESTAQUE 2017" às funcionárias: ELIZABETE
BENITEZ ARIMATEIA, RENATA NASCIMENTO DE MEDEIROS SERRA e TA-
TIANA PAULA DA ROCHA BOTINi, em homenagem ao "Dia da Enfermagem",
nos termos da Lei n° 5.973, de 11 de fevereiro de 2.015 e Diplomas de "MÉDICO
DESTAQUE 2017" aos doutores: IGOR BARCELLOS PRECINOTI, JORGE ABU
ABSi e JOSÉ ORTiZ JÚNIOR, em homenagem ao "Dia do Médico", nos termos
da Lei n° 5.985, de 9 de março de 2.015.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva

da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEWIIR FREDERICO,
PRESIDENTE.